一般社団法人日本音響家協会北陸支部
２０２１年度第２回運営委員会（Web 会議）議事録

１、日   時 ： 2021 年 6月 18 日（金）19時 00 分～20 時 00 分

２、場   所 ： 富山県富山市下夕林 280
３、運営委員総数： 13 名
４、本日出席者数：  8 名
５、出席者名  ： 山本
６、Web 出席 ： 西畠、山口、鷹栖、永澤、藤井、吉田、山崎
７、欠   席 ： 堀、杉本、高野、高木、永原、（相談役 本）
８、出席監査名 ： 欠席
９、議   長 ： 山本

第１号議案 報告事項 第 1５回定時支部社員総会 開催結果について

 ・5 月 14 日（水）13:00～13:30、津幡町文化会館「シグナス」リハーサル室にて昨年同様規模大幅縮

小し開催。出席 5名、委任出席 16 名、Web 参加 8 名（支部会員総数 38 名）で総会が成立した。ま

た、総会議案書は支部会員に事前配布し総会内容を事前ＰＲし、今回は初めて ZOOM での総会参加

もOKとして開催した。議案審議は特に問題等も無くスムーズに進行し総会を終了する事が出来た。

 ・議事録を作成し本部 H/P に掲載済み。

 ・新型コロナ感染再拡大の影響で当日総会終了後に開催予定であった第１回音響セミナーは昨年に引

き続き延期となった。

第２号議案 報告事項 本部総会概要報告について

 ・6/7 本部総会が Web 開催された。

・総会はスムーズに進行終了し、コロナ禍での会員の会費免除や Web 会議の有効活用等議論された。

第３号議案 審議決議事項 令和３年度「小音響かわらばんの広告協賛依頼」について

 ・郵送用依頼文面の確認及び郵送先・宛名の再確認を行った。

 ・依頼文面も添えて 6月末から 7月初旬にかけて協賛各社に郵送する。

第４号議案 審議決議事項  今後の活動について

 ・コロナ禍の中でリアルなセミナーの開催について年内は難しそうである。開催は年明けの２月頃を

予定し継続して審議してゆく事とする。

 ・年内では 8 月 22 日 19:30 に「支部会員暑気払い（Web 飲み会）」を計画し、次号かわらばんでＰＲ

し参加者を募る事とする。

その他

 ・かわらばん編集作業について支部編集委員内で後日一度協議をする方向となった。

 ・今年度サウンドＡ＆Ｔの支部担当記事内容について次回審議とする。

 ・次回運営委員会開催日程

   8 月 22 日（日）19時～ ＺＯＯＭ開催とする。

令和 3年６月 19 日

報告者 支部長：山本 広志
作成 事務局長：山崎 武志